Paslaugos pavadinimas
	Paslaugos kiekis
	Paslaugos kaina su   mokesčiai*

1
	2
	3
	4

1.
	Mokymo programos „Bepiločių orlaivių pilotavimas ir įvykio vietų aerofotografinis fiksavimas vykdant STS“ (kontaktiniai mokymai) ir mokomosios medžiagos parengimas.
	1 kompl.
	1 500,00 eur.

Tūkstantis penki šimtai eurų ir 00 centų        
( Bendra pirmos pirkimo dalies kaina žodžiais įskaitant visus mokesčius ir išlaidas).
PVM sudaro - 0  Eur.
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastį ir nuorodą į teisės aktą (-us) dėl kurių PVM nemokamas: